
 

 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Program – 28.3.2022 
 

 
 

Program jednání (USN-R4-1568/2022)

1. Zahájení
2. Program jednání
3. Kontrola usnesení
4. Směna pozemků v k.ú. Dvorec  ODLOŽENO !!!
5. Uzavření pachtovní smlouvy na pozemky p.č.218/1, p.č.218/7, p.č.218/8 a p.č.227 v

k.ú. Dvorec  1683/NR4/2022)
6. Rekonstrukce střešního pláště Nádražní č.p. 476, Nepomuk
7. Oprava MK před OD Úslava na Náměstí Augustina Němejce, Nepomuk
8. Zrušení USN-R4-1371/2021 Prodej nově vzniklého pozemku parc.č.228/18 v k.ú.

Dvorec
9. Smlouva o zřízení VB-služebnosti, Dvorec, U Obory
10. Stížnost
11. Vestavba 4 bytů do č.p.343 U Trati, Dvorec
12. Dětské hřiště Nepomuk
13. Žádost o kanalizační přípojku
14. Víceúčelové hřiště Nepomuk
15. Schválení účetní závěrky za rok 2021, hospodářského výsledku za rok 2021 a jeho

rozdělení do fondů u Mateřské školy Nepomuk
16. Schválení účetní závěrky za rok 2021, hospodářského výsledku za rok 2021 a jeho

rozdělení do fondů u Základní umělecké školy Nepomuk
17. Schválení účetní závěrky za rok 2021, hospodářského výsledku za rok 2021 a jeho

rozdělení do fondů u Základní školy Nepomuk
18. Termín zápisu do 1. ročníku Základní školy Nepomuk pro školní rok 2022/2023
19. Přijímací řízení do Mateřské školy Nepomuk a odloučeného pracoviště Mateřské

školy Dvorec pro školní rok 2022/2023
20. Souhlas s přijetím finančního daru od neziskových organizací pro Základní školu

Nepomuk, okres Plzeň-jih
21. Provoz MŠ Nepomuk a odloučeného pracoviště MŠ Dvorec o hlavních prázdninách

2022
22. Žádost o převod pozemků ve vlastnictví města , v k.ú. Přebudov
23. Úprava schváleného rozpočtu dle platné legislativy platné od 01.01.2022
24. 2. rozpočtové opatření v roce 2022
25. Dotace v dotačním programu „Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí

Plzeňského kraje v roce 2022“
26. Poskytnutí finančního příspěvku  na vydání knihy

Zapomenuté revíry
27. Poskytnutí finančního příspěvku Hospicu svatého Lazara se sídlem v Plzni na

pořízení zdravotnického materiálu a léků
28. Dotace v dotačním programu „Podpora obcí Plzeňského kraje při zajišťování

bezpečnosti 2022“



 

 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Program – 28.3.2022 
 

 
 

29. Pomoc ukrajinským uprchlíkům - kompenzace pro Ondřeje Vinklera   
30. Žádost Ondřeje Vinklera na finanční zálohu na nákup surovin pro ukrajinské 

uprchlíky  ODLOŽENO !!! 
31. Smlouva o spolupráci při realizaci kulturně veřejné akce XXVIII. Nepomucké pivní 

slavnosti  ODLOŽENO !!! 
32. Různé + Diskuse 
33. Závěr 

 




